Pedido de Reconsideração para, no mérito, negar-lhe provimento, 
mantendo integralmente a sanção proferidn pelo Superintendente dc 
Serviços Públicos, exarada por meio do Despacho no 
5.673/2008/PBCPP~BCPlSPB. de 26 de dezembro de 2008, que apli- 
cou sanção de multa no valor total de R$ 822.705.99 (oitocentos e 
vinte e dois mil, setecentos e cinco reais e noventa e nove centavos), 
por descumprimento ao art. I8 do Regulamento sobre a Divulgação 
de Lista de Assinantes e de Edição e Distribuição de Listas Te- 
lefdnicas Obrigatórias e Gratuitas, aprovado pela Resoluçáo no 66, de 
9 de noveinbro de 1998, bem coino sanção de ndvertència para as